

Setur (<https://www.setur.com.tr>)

Mısır'da Kendinle Buluşmak

1.997,00 USD
10.942,36 TL

08.03.2019'den itibaren kalkışlı

TUR ÖZELLİKLERİ

Setur Select

Turlar Dahil

Türkçe Rehberli

1.Gün İstanbul - Kahire

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde Setur deski önünde rehberinizle buluşma. Türk Havayolları seferi ile Kahire'ye hareket ediyoruz.Kahire'ye varışa istinaden otelimize transfer oluyoruz.Akşam yemeğimizi Nil Nehri'nde hareket halinde olan lüks bir gemide yiyoruz. sonrasında otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

2.Gün Kahire " Kral Zoser'in Basamaklı Piramidi , Kral Teti'nin Piramidi ve Papirüs Entitüsünde Söyleşi"

Kahvaltı sonrasında yolculuğumuzun ilk durağı olan Sakkara bölgesine hareket ediyoruz.Dünyanın en eski yapısı olan Kral Zoser'in ünlü Basamaklı Piramidini ve Kral Teti'nin Piramidi'ni ziyaret ediyor, Vezir Mere Ruka'nın Mastaba'sında "Eski Mısır'ın Günlük Yaşamı"nın sergilendiği muhteşem duvar rölyeflerini yakından görüyor ve öğle yemeği için mola veriyoruz. Öğle yemeğinden sonra, müthiş bir görsel hazinenin bulunduğu Papirüs Enstitüsü'nde, tur liderimiz Ahmet Muhaffel tarafından Eski Mısır İnancı, Mitoloji ve Sembolizm konulu söyleşi yapılıyor. Sonrasında "Otantik Khan El Khalili Çarşısında alışveriş molası veriyoruz.Geceleme otelimizde.

3.Gün Kahire "Giza Piramitleri , Keops Piramidi'ndeki Lahit Odası, Sfenks ve Vadi Tapınağı ve Kahire Müzesi"

Sabah kahvaltımızın ardından, ünlü Giza Piramitleri'ni (Keops, Kefren, Mikerinos) ziyaret ediyoruz. Dünyanın merkezi olan Keops Piramidi'ndeki Lahit Odası'nı gördükten sonra Sfenks ve Vadi Tapınağın ziyaretinin ardından öğle yemeği için mola veriyoruz.Moladan sonra, Mısır gezimizde göreceğimiz tüm yerlerin anahtar bilgilerini edineceğimiz dünyaca ünlü Kahire Müzesi'ne hareket ediyoruz. 7000 yıllık muhteşem Mısır Medeniyeti'nin en önemli eserlerinin, Firavun Tutankhamon'un efsanevi hazinesinin ve Mısır'ın en büyük firavunlarının sergilendiği müze gezisinin ardından, dışarıda akşam yemeği yiyip, sonrasında otelimize geçiyoruz.

4.Gün Kahire - Luksor "Luksor Şehir Turu"

Sabah otelden Kahire Havaalanı'na gitmek üzere yola çıkıyoruz. Luksor Havaalanı'na varışa istinaden Nil Nehri'nde bizi bekleyen 5 yıldız delüks gemimize geçiş yapıyoruz. Gemimize yerleşip ve öğle yemeği yedikten sonra, antik başkent Luksor'u keşfedeceğimiz turumuz için gemiden ayrılıyoruz. Her Kralın kendisine ait bir mâbedeklemesi ile Mısır'ın ve Dünya'nın en büyük tapınak kompleksi haline gelmiş olan Karnak Tapınakları'nı geziyoruz. Sonrasında, üç dine ait ibadethanelerin bulunduğu ünlü Luksor Tapınağı'nı göreceğiz.Gezimizi tamamlayıp, gemiye dönüyoruz.Gece , Karnak tapınağı'nda yapılan büyüleyici ses ve ışık gösterisini izliyoruz.Akşam yemeğimizi gemide yiyor ve dinleniyoruz.Geceleme gemide.

5.Gün Luksor - Edfu "Memnon Heykelleri,Krallar Vadisi,Ramses'in Tapınağı"

Sabah kahvaltımızı yapıp, Nil nehri'ni geçerek büyük Memnon Heykelleri'ni görüyoruz. Sonrasında 62 Kral Mezarı'nın bulunduğu Krallar Vadisi'nde üç farklı Kral Mezarı'nı ziyaret ediyoruz. Son olarak Firavun III. Ramses'in Medinat Habu'daki görkemli tapınağını gezip gemimize geçiyoruz. Öğle yemeği ardından gemimiz hareket ediyor. Güneşlenme terasında güneş ve havuzun tadını çıkarıyor, muhteşem manzarayı seyrederek şezlongda beş çayının keyfini sürüyoruz.Gemimizin Edfu' ya doğru hareket ediyor. Yolculuk sırasında Nil Nehri üzerindeki havuz sistemi "Esna"dan geçiyoruz.Akşam yemeğimizi gemimizde yiyoruz ve dinleniyoruz. Geceleme gemide.

6.Gün Edfu - Komombo "Edfu Tapınağı , Horus Sobek Tapınağı,Timsah Mumyaları Müzesi Gezisi ve Gallabia Partisi"

Sabah kahvaltımızı yapıyoruz. Gemimiz Nil'de Nehri'nde seyir halinde yolculuğumuz devam ediyor. Öğle yemeğinden sonra, Edfu'da yüzyıllar boyunca kumlar altında kaldığı için Mısır'ın en iyi korunmuş ve hiç bozulmamış olan tek tapınağı olan Edfu Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz.Sonrasında gemimize dönüyor ve Komombo'ya hareket ediyoruz.Komombo'da, iki tanrı tarafından paylaşılan şifacılık merkezi olan Horus-SobekTapınağı'nı ve Timsah Mumyaları Müzesi'ni geziyoruz.Akşam yemeğinden sonra Nil gemilerinde geleneksel olarak yapılan kıyafet balosu "Gallabia Parti" ile animasyon, dans ve eğlence ile unutulmaz bir gece yaşıyoruz. Geceleme gemide.

7.Gün Asvan - Abusimbel - Asvan "Abu Simbel Tapınağı Philae Tapınağı ve Yelkenli ile Nil Nehrinde Gezinti ve Nubya Köyü Turu"

Sabah erken saatte gemimizden bizi karşılayan otobüsle Abu Simbel'e gitmek üzere hareket ediyoruz. II.Ramses'in kendisi ve eşi Nefertari için dağa oyularak yaptırmış olduğu Dünya'nın 8. Harikası olan muhteşem Abu Simbel tapınağını ziyaret ediyoruz. Sonrasında Asvan'a dönüyor ve Tanrıça ISIS'in PhilaeTapınağı'nı ziyaret ediyoruz. Gemimizde öğle yemeği sonrası yelkenli tekne ile (feluka) Nil Nehri üzerinde şiiir gibi bir gezinti yapıyoruz. Çölde develer ile yapılan Nubya Köyü turuna çıkıyoruz. Ardından gemimize geçebiliyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide oluyor.

8.Gün Asvan - Kahire - İstanbul

Kahvaltıdan sonra Asvan Havaalanı'na hareket ediyoruz.Kahire'ye uçuyoruz.Kahire'ye varışın ardından dış hatlar terminaline geçiyor ve İstanbul'a uçuyoruz. Turumuzun sonu.

Setur Select

Bu bir Setur Select turudur.

Setur Select (<http://www.seturselect.com>)

Rehber Bilgisi

Rehberimiz Ahmet MUHAFFEL kimdir ?
(<https://www.setur.com.tr>)

Uzun yıllardır Profesyonel rehber ve organizatör olarak görev yapmakta, uzmanlık ve araştırma alanı olan Mısır mitoloji ve sembolizmi, inanç sistemi konularında üniversite ve kültür merkezlerinde papirüs, heykel, semboller üzerinde konferans ve seminerler vermektedir.

Bilingual olan Ahmet Muhaffel, bu güne kadar sayısız spiritüel ve kültür turlarına tur liderliği yapmıştır. Turlarında kendi deyimiyle "taşları konuşurarak" Mısır'ın Ruhunu yansıtmayı misyon edinmiştir. Konuyla ilgili bir televizyon belgeseli projesi üzerinde çalışmaktadır. Mısır dışında farklı yurtdışı gezilerine de rehberlik yapmanın dışında, Japon bahçesi, denizcilik, tekne yapımı, felsefe, mitoloji, arkeoloji, güzel sanatlar, barok müzik özel ilgi alanı olan rehberimiz bir hayvansever olarak en çok kedi tutkunudur.

Ahmet MUHAFFEL 0 552 - 665 10 66

Otel Bilgileri

5* Sheraton Cairo Hotel vb.

M/S Farah Nile Cruise vb.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul-Kahire-İstanbul ekonomi sınıf uçak bileti

Yerel Havayolları ile Kahire / Luksor-Asvan / ekonomi sınıf uçak bileti

5* otelde 3 gece yarım pansiyon konaklama

5* gemide 4 gece tam pansiyon konaklama

Programda belirtilen tüm şehir turları

Havalimanı /otel / havalimanı transferleri

Programda belirtilen tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri

Mısır Müzesi'nde Mumya Odası girişi

Setur 6 öğle yemeği ve 7 akşam yemeği
(<https://www.setur.com.tr>)
Setur Profesyonel Türkçe ve lokal rehberlik hizmetleri

Alan vergileri

Seyahat Sigortası(Tur iptali durumunda tur fiyatının %15'i kapsam dışındadır.)

Bahşişler 40 € (Mısır'da hizmet veren tüm personel için verilecek kişi başı toplam bahşiş)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti (Yeşil pasaport sahiplerine vize uygulanmaz)

45 Yaş altındakiler için vize mecburiyeti vardır ve en az 1 ay önce müracaat edilecektir.

45 yaş üstündekiler vizelerini daha kısa sürede alırlar.

Belirtilen yemeklerde alınan her türlü içecekler

Her türlü özel harcamalar

Yurtdışı Çıkış Fonu (15 TL)

Önemli Notlar

Setur gerekli gördüğü durumlarda önceden yolcularına haber vermeksizin, programın içeriğini bozmadan, turların, şehirlerin, program içerisindeki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir.

Kesin otel bilgisi tur kalkışından 1 hafta önce tarafınıza bildirilecektir.

Triple konaklama müsaitliğe bağlıdır.Üçüncü kişi için açılır-kapanır ek yatak verilir.

Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun olması gerekmektedir.

Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.

Yeşil pasaport sahipleri için vizeye ihtiyaç yoktur.

Setur Yurtdışı çıkış harcı (15TL) fiyatımıza dahil değildir.
(<https://www.setur.com.tr>)
Havayolu ücret artışları fiyatlarımıza yansımaktadır.

Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş saatleri değişikliklerinden acentemiz sorumlu değildir.

80 yaşın üzerindeki misafirlerimiz için sigorta yapılamamaktadır.

Tüm havayollarının uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır.

Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.

Kahire(3)- Gemi(4) 08-16 Mart 2019 / Türk Havayolları

Tarih	Çift Kişilik Oda (Kişi Başı)	Üç Kişilik Oda (Kişi Başı)	Tek Kişilik Oda (Kişi Başı)
08.03.2019	1.997,00 USD	1.997,00 USD	2.557,00 USD
16.03.2019	1.997,00 USD	1.997,00 USD	2.557,00 USD